РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12
«19» апреля 2013 года                                               х.Обуховка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Елизаветинского

сельского поселения  от «22» ноября 2012г. № 4

 «О земельном налоге»
         На основании протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 29.03.2013г. № 7-21-2013, в соответствии со статьями 387-398 Налогового Кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 27.07.2010.№ 229-ФЗ « О внесении изменений частью первую и частью второю НК РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов( положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения РЕШИЛО:

      1. Подпункт 1 пункта 4 решения Собрания депутатов Елизаветинского

сельского поселения  от «22» ноября 2012г. № 4 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

«инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лица, имеющие II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года.»
      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Елизаветинского

сельского поселения                                                          Н.И. Белимов